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Apotea rekryterar Joanna Hummel för att 
accelerera bolagets tillväxtinitiativ

Apotea har rekryterat Joanna Hummel till rollen som Chief Growth Officer med ansvar för att 
driva bolagets strategiska tillväxtinitiativ och vidareutveckla bolagets kundupplevelse. Joanna 
Hummel, som i dag är styrelseledamot i Apotea, tillträder sin nya operativa roll den 4 februari 
och kommer i samband med detta att lämna styrelsen.

Joanna Hummel kommer i rollen som Chief Growth Officer att ingå i Apoteas koncernledning med 
ett övergripande ansvar för att accelerera tillväxten. Joanna Hummel har sedan 2024 varit ledamot 
i Apoteas styrelse och har en lång och bred erfarenhet inom  och skönhet, med ledande e-handel
befattningar på bland annat Lyko, Zalando och Kicks.

Joanna Hummel kommenterar:
Jag är mycket glad över möjligheten att få driva utvecklingen av Apoteas strategiska tillväxtinitiativ. 
Jag ser fram emot att tillsammans med teamet på Apotea stärka kundresan och erbjudandet till 
både kunder och leverantörer. 

Pär Svärdson, VD, kommenterar:
Vi har sedan i höstas ökat fokus på flera säljorienterade initiativ. Vi stärker nu upp vår ledningsgrupp
med en roll som tydligt fokuserar på att accelerera vår tillväxt. Joanna är en mycket kunnig och
engagerad ledare och jag är övertygad om att hennes långa erfarenhet från  kommer atte-handel
vara av stor betydelse för vår fortsatta resa.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Stefan Eriksson, vice VD och   IR-ansvarig, e-post: ir@apotea.se

Om Apotea
Apotea är Sveriges ledande nätapotek baserat på marknadsandel med målet att bli det största 
apoteket i Sverige och därmed även i Norden. Med marknadens bredaste sortiment, låga priser 
och snabba leveranser underlättar Apotea vardagen för sina tre miljoner aktiva kunder. I 

 kundundersökning 2024 toppade Apotea listan över konsumenternas favorit bland E-barometerns
 för sjunde året i rad. Sedan 2022 verkar koncernen även i Norge genom sitt e-handelsaktörer

norska dotterbolag Apotera.

Denna information är sådan information som Apotea är skyldigt att offentliggöra enligt  EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den   CET.2026-01-28 14:39
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